UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031]
Kelompok: HA

Semester: Gasal 2022/2023

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

10 11 12 13 14 15 %

04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 27/12 03/01 10/01 21/11

1 2242500037 Najmi Malihah H H H H H H H H H H H H H H - 100
2 2242500045 Sultan Gemma H H H H H H H H H H H H H H - 100
3 [2242500052 Rizaldi Alfiandhy Wardhana H H H H H H H H H H H H H H - 100
4 12242500078 Putri Zahra Azumah H H H H H H H H H H H H H H - 100
5 2242500102 Lintang Pusparani H H H H H H H H H H H H H H - 100
6 |2242500128 Athalia Salsabilla Halim H H H H H H H H H H H H H H - 100
7 12242500169 Chiara Vania Rahmawati H H H H H A H H H A H H H H - 86
8 2242500177 Intan Alifatuzzahra H H H H H H H H H H H H H H - 100
9 2242500201 Dhani Nugraha H H H H H H H H H H H H H H - 100
10 (2242500227 Silvia Nadila Putri A H H H H A A H H A H H H H - 71
11 2242500235 Dheviolla Aura Putri Hermanto H H H H H H H H A H H H H H - 93
12 12242500250 Cyrcla Atonia Utari Wibowo H H H H H H H H H H H H H H -- 100
13 12242500284 Bernadette Meilanie Charlotte Jaftorah H H H H H H H H H H H H H H -- 100
14 2242500300 Mika Viandy Rahman H H H H H H H H H H H H H H - 100
15 12242500318 Muhammad Nadhief Mahendra H H H H H H A H H H H H H H -- 93
16 (2242500326 Ersya Fitriana Dewi H H H H H H H H H H H H H H - 100
17 12242500391 Muhammad Sulton Rafli H H H H H H H H H H H H H H -- 100
18 2242500425 Nazwa Nurhalizah H H H H H H H H H H H H H H - 100
19 (2242500466 Ardhana Putra Maulana H H H H H A H H H H H H H H - 93
20 (2242500482 Keyla Agustin Isrialda H A H H H H H H H H H H H H - 93
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|21 | 2242500490  |Hansel Simanjuntak

Keterangan:
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031]
Kelompok: HA

Semester: Gasal 2022/2023

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

04-10-2022 |[Kontrak Kuliah, Sosialisasi RPS, Pengantar Materi
11-10-2022 |Tugas dan Kewajiban Manusia
18-10-2022 |Manusia Budi Luhur

25-10-2022 |Sifat, karakter dan perbuatan manusia
01-11-2022 |Tolerasi dan agama-agama
08-11-2022 |[Menjadi Manusia Utama

15-11-2022 |Jati diri dan sumber daya manusia
22-11-2022 |UTS

29-11-2022 |Presentasi Kelompok

06-12-2022 |Presentasi Kelompok

13-12-2022 |Presentasi Kelompok

27-12-2022 |Presentasi Kelompok

03-01-2023 |[Presentasi Kelompok

10-01-2023 |Presentasi Kelompok
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031]
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2022/2023

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

Daftar Nilal

Presensi

Tugas
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2242500037
2242500045
2242500052
2242500078
2242500102
2242500128
2242500169
2242500177
2242500201
2242500227
2242500235
2242500250
2242500284
2242500300
2242500318
2242500326
2242500391
2242500425
2242500466
2242500482
2242500490

Najmi Malihah

Sultan Gemma

Rizaldi Alfiandhy Wardhana
Putri Zahra Azumah

Lintang Pusparani

Athalia Salsabilla Halim
Chiara Vania Rahmawati

Intan Alifatuzzahra

Dhani Nugraha

Silvia Nadila Putri

Dheviolla Aura Putri Hermanto
Cyrcla Atonia Utari Wibowo
Bernadette Meilanie Charlotte Jaftoran
Mika Viandy Rahman
Muhammad Nadhief Mahendra
Ersya Fitriana Dewi
Muhammad Sulton Rafli
Nazwa Nurhalizah

Ardhana Putra Maulana

Keyla Agustin Isrialda

Hansel Simanjuntak

100
100
100
100
100
100
86
100
100
71
93
100
100
100
93
100
100
100
93
93
93
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88
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88
90
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88
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90
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88
90
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88
90
88
90
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90
92
90
90
92
90
90
92
92
90
90
90
92
92
90
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90
92
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89=>A
91 =>A
89=>A
89=>A
91=>A
89=>A
89=>A
91 => A
91 =>A
89=>A
89=>A
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91=>A
91=>A
89=>A
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